ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG BÌNH

Số:  443  /UBND-VX

V/v thông báo thời gian, địa điểm, thành phần dự các hoạt động của Chương trình

"Quảng Bình trong lòng Hà Nội"
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Quảng Bình, ngày 22 tháng 3 năm 2017

Kính gửi:
- Giám đốc các sở, ngành, đơn vị: Du lịch, Văn hóa và Thể thao, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công Thương, Giao thông Vận tải, Thông tin và Truyền thông, Tài nguyên và Môi trường, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Tổng biên tập Báo Quảng Bình, Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Bình.
- Thường trực các Huyện uỷ, Thị uỷ, Thành uỷ;

- Báo Quảng Bình, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Bình.
Thực hiện Kế hoạch 276/KH-UBND ngày 27/02/2017 của UBND tỉnh về tổ chức Chương trình quảng bá, giới thiệu văn hóa, du lịch "Quảng Bình trong lòng Hà Nội"; căn cứ Thông báo số 427-TB/TU ngày 21/3/2017 và Thông báo số 145-TB/VPTU ngày 21/3/2017 thông báo ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy về thành phần tham dự các hoạt động của Chương trình "Quảng Bình trong lòng Hà Nội"; UBND tỉnh thông báo thời gian, địa điểm, thành phần dự các hoạt động cụ thể như sau:
I. Hội nghị quảng bá, xúc tiến và kết nối du lịch Quảng Bình - Hà Nội
1. Thời gian: 01 buổi, từ 14h ngày 25/3/2016 .

2. Địa điểm: Khách sạn Hilton, Hà Nội.
3. Thành phần tham dự:

- Đồng chí Trần Tiến Dũng - Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Giám đốc các sở, ngành, đơn vị: Du lịch, Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Giao thông Vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Văn phòng UBND tỉnh;

- Phóng viên Báo Quảng Bình, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Bình (dự và đưa tin).

II. Khai mạc Chương trình “Quảng Bình trong lòng Hà Nội”
1. Thời gian: 19h30 ngày 25/03/2017.

2. Địa điểm: Tại khu vực tượng đài Lý Thái Tổ, phố đi bộ Thành phố Hà Nội.

3. Thành phần tham dự:
- Các đồng chí trong Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Đồng chí Trần Tiến Dũng - Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Giám đốc các sở, ngành, đơn vị: Du lịch, Văn hóa và Thể thao, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công Thương, Giao thông Vận tải, Thông tin và Truyền thông, Tài nguyên và Môi trường, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Tổng biên tập Báo Quảng Bình, Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Bình.
- Đại diện thường trực các huyện uỷ, thị uỷ, thành uỷ.

- Đại diện phóng viên Báo Quảng Bình, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh (dự và đưa tin).
III. Chương trình nghệ thuật “Quảng Bình trong câu hát”
1. Thời gian: 19h30 ngày 26/3/2017.

2. Địa điểm: Nhà hát Lớn, Thành phố Hà Nội.

3. Thành phần tham dự:

- Các đồng chí trong Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Đồng chí Trần Tiến Dũng - Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Giám đốc các sở, ngành, đơn vị: Du lịch, Văn hóa và Thể thao, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Công Thương, Giao thông Vận tải, Thông tin và Truyền thông, Tài nguyên và Môi trường, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Tổng biên tập Báo Quảng Bình, Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Bình.
- Đại diện thường trực các huyện uỷ, thị uỷ, thành uỷ.

- Đại diện phóng viên Báo Quảng Bình, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh (dự và đưa tin).

IV. Phân công nhiệm vụ

1. Sở Du lịch gửi giấy mời và các tài liệu có liên quan về Chương trình "Quảng Bình trong lòng Hà Nội" và liên hệ với Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận Giấy mời dự Chương trình nghệ thuật “Quảng Bình trong câu hát” để chuyển đến các đồng chí Uỷ viên Thường vụ Tỉnh uỷ và các đồng chí lãnh đạo các sở, ban, ngành, các huyện có trong thành phần mời của tỉnh tham dự Chương trình.

2. Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh đảm bảo vé máy bay, nơi nghỉ và phương tiện phục vụ đi lại tại Hà Nội cho các đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh và các đồng chí Uỷ viên Thường vụ Tỉnh uỷ thuộc khối chính quyền.
UBND tỉnh thông báo để các sở, ngành, đơn vị liên quan biết, thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Nh​ư trên;

- TTTU (b/cáo);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng TU;

- LĐ VPUBND tỉnh;
- L​ưu VT, VX, KTTH.
	 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
 Trần Tiến Dũng

PAGE
2